
Oficialus  varžybų protokolas

2015 m. Lietuvos jaunimo iki 18 metų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos
MERGINOS

Pavardė, vardas Miestas Treneris Vietos Tšk.
1 Paškevič Agnieška Kovalskaja Jakaterina Vilnius2 Jansonienė Asta / Četkauskienė Diana 1 50
2 Makauskaitė Eglė Mikalkėnaitė Vaiva Kaunas1 Makauskienė Vida / Montvilienė Vijola 2 46
3 Staniulytė Rūta Lokytė Ugnė Kaunas2 Montvilienė Vijola 3 42
4 Bakevičiūtė Goda Trepiakaitė Gerda Šiauliai Gricienė Jūra 4 38
5 Grudzinskaitė Rugilė Krukovskytė Evelina Vilnius (u16 č.) Jansonienė Asta 5 32
6 Sipko Kotryna Umantaitė Benita SK Auksma 2 Bekiš Artūras / Matulis Paulius 5 32
7 Vasiliauskaitė Ieva Mačionytė Monika SK Auksma 1 Bekiš Artūras / Matulis Paulius 7 24
8 Bagočenkaitė Meda Naudužaitė Dominyka Vilnius3 Jansonienė Asta / Četkauskienė Diana 7 24
9 Šimkutė Džineta Bytautaitė Monika Raseiniai 1 Lukošienė Vida 9 18
10 Vencevičiūtė Milda Jodko Kamilė Vilnius1 Jansonienė Asta / Četkauskienė Diana 9 18
11 Vanagaitė Orinta Survilaitė Gerda Panevėžys Valteris Vitalijus 9 18
12 Smilgaitė Julija Grigaitė Saulė Vilniaus raj. 3 Jansonienė Asta / Četkauskienė Diana 9 18
13 Gaštold Agnė Grigaitė Gintarė Vilniaus raj. 1 Šumskas Voldemaras 13 12
14 Mickevičiūtė Greta Rudkovskaja Ariana SK Auksma 3 Bekiš Artūras / Matulis Paulius 13 12
15 Liaudanskaitė Elinga Kirilova Viktorija Vilniaus raj. 2 Šumskas Voldemaras 13 12
16 Šiaulytė Žukauskaitė Alytus Sidaras Artūras 13 12
17 Baltkojytė Kamilė Šimkutė Gabrielė Raseiniai 2 Lukošienė Vida 17 6
18 Strimaitytė Kamilė Bulatovaitė Gerda Kaunas3 Juškienė Jurgita 17 6

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 3 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija  2015 m. Lietuvos jaunių merginų U18 paplūdimio tinklinio cempionatas
Vilnius, 2015 07 11-12

Oficiakus varžybų protokolas

Rungtynių
Nr. Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas Pradžios 

laikas
Pabaigos 

laikas

1 I 4 Liaudanskaitė (VlR) / Kirilova vs Baltkojytė Ras) / Šimkutė 2 <-> 0 0:30 21 15 21 10 10:00 10:30
2 I Staniulytė (Kn) / Lokytė vs Paskirstymas (Seed) #24 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
3 I Vencevičiūtė (Vln) / Jodko vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
4 I Bagočenkaitė (Vln) / Naudužaitė vs Paskirstymas (Seed) #20 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
5 I Vanagaitė Pn) / Survilaitė vs Paskirstymas (Seed) #19 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
6 I Šimkutė (Ras) / Bytautaitė vs Paskirstymas (Seed) #22 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
7 I Vasiliauskaitė (Vln) / Mačionytė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
8 I 1 Smilgaitė (VlR) / Grigaitė vs Strimaitytė (Kn) / Bulatovaitė 2 <-> 0 0:20 21 <-> 11 21 <-> 3 <-> 10:00 10:20
9 II 4 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė vs Liaudanskaitė (VlR) / Kirilova 2 <-> 0 0:26 21 <-> 10 21 <-> 9 <-> 11:20 11:46
10 II 1 Staniulytė (Kn) / Lokytė vs Sipko (Vln) / Umantaitė 1 <-> 2 0:46 19 <-> 21 21 <-> 12 13 <-> 15 10:30 11:16
11 II 4 Grudzinskaitė (Vln) / Krukovskytė vs Vencevičiūtė (Vln) / Jodko 2 <-> 0 0:33 21 <-> 19 21 <-> 14 <-> 10:35 11:08
12 II 1 Bagočenkaitė (Vln) / Naudužaitė vs Gaštold (VlR) / Grigaitė 2 <-> 1 0:48 7 <-> 21 21 <-> 14 21 <-> 19 11:20 12:08
13 II 4 Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė vs Vanagaitė Pn) / Survilaitė 2 <-> 0 0:17 21 <-> 9 21 <-> 1 <-> 11:50 12:07
14 II Šimkutė (Ras) / Bytautaitė vs Šiaulytė (Al) / Žukauskaitė 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
15 II 1 Mickevičiūtė (Vln) / Rudkovskaja vs Vasiliauskaitė (Vln) / Mačionytė 0 <-> 2 0:30 11 <-> 21 11 <-> 21 <-> 12:20 12:50
16 II 1 Smilgaitė (VlR) / Grigaitė vs Paškevič (Vln) / Kovalskaja 0 <-> 2 0:24 8 <-> 21 14 <-> 21 <-> 12:57 13:21
17 17 4 Strimaitytė (Kn) / Bulatovaitė vs Liaudanskaitė (VlR) / Kirilova 0 <-> 2 0:30 16 <-> 21 15 <-> 21 <-> 12:20 12:50
18 17 Staniulytė (Kn) / Lokytė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
19 17 Paskirstymas (Seed) #22 vs Vencevičiūtė (Vln) / Jodko 0 <-> 2 0:00 0 <-> 21 0 <-> 21 <->
20 17 Gaštold (VlR) / Grigaitė vs Paskirstymas (Seed) #19 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
21 17 Paskirstymas (Seed) #20 vs Vanagaitė Pn) / Survilaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 21 0 <-> 21 <->
22 17 Šiaulytė (Al) / Žukauskaitė vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
23 17 Paskirstymas (Seed) #24 vs Mickevičiūtė (Vln) / Rudkovskaja 0 <-> 2 0:00 0 <-> 21 0 <-> 21 <->
24 17 4 Smilgaitė (VlR) / Grigaitė vs Baltkojytė Ras) / Šimkutė 2 <-> 1 0:40 21 <-> 10 17 <-> 21 15 <-> 10 13:55 14:35
25 III 1 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė vs Sipko (Vln) / Umantaitė 2 <-> 0 0:25 21 <-> 14 21 <-> 14 <-> 13:35 14:00
26 III 4 Grudzinskaitė (Vln) / Krukovskytė vs Bagočenkaitė (Vln) / Naudužaitė 2 <-> 0 0:40 21 <-> 18 21 <-> 16 <-> 13:05 13:45
27 III 1 Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė vs Šimkutė (Ras) / Bytautaitė 2 <-> 0 0:27 21 <-> 12 21 <-> 17 <-> 14:10 14:37
28 III 1 Vasiliauskaitė (Vln) / Mačionytė vs Paškevič (Vln) / Kovalskaja 0 <-> 2 0:29 17 <-> 21 12 <-> 21 <-> 14:45 15:14
29 13 4 Smilgaitė (VlR) / Grigaitė vs Mickevičiūtė (Vln) / Rudkovskaja 2 <-> 1 0:48 23 <-> 21 19 <-> 21 15 <-> 8 14:45 15:33
30 13 Šiaulytė (Al) / Žukauskaitė vs Vanagaitė Pn) / Survilaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 21 0 <-> 21 <->
31 13 4 Gaštold (VlR) / Grigaitė vs Vencevičiūtė (Vln) / Jodko 0 <-> 2 0:31 14 <-> 21 15 <-> 21 <-> 15:40 16:11
32 13 1 Staniulytė (Kn) / Lokytė vs Liaudanskaitė (VlR) / Kirilova 2 <-> 0 0:24 21 <-> 7 21 <-> 9 <-> 15:22 15:46
33 9 4 Smilgaitė (VlR) / Grigaitė vs Bagočenkaitė (Vln) / Naudužaitė 1 <-> 2 0:52 21 <-> 17 20 <-> 22 16 <-> 18 17:08 18:00
34 9 1 Vanagaitė Pn) / Survilaitė vs Sipko (Vln) / Umantaitė 0 <-> 2 0:19 11 <-> 21 5 <-> 21 <-> 16:30 16:49
35 9 1 Vencevičiūtė (Vln) / Jodko vs Vasiliauskaitė (Vln) / Mačionytė 0 <-> 2 0:33 22 <-> 24 12 <-> 21 <-> 17:00 17:33
36 9 1 Staniulytė (Kn) / Lokytė vs Šimkutė (Ras) / Bytautaitė 2 <-> 0 0:29 21 <-> 7 21 <-> 19 <-> 17:40 18:09
37 IV 4 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė vs Grudzinskaitė (Vln) / Krukovskytė 2 <-> 1 0:41 21 <-> 14 19 <-> 21 15 <-> 11 16:20 17:01
38 IV 1 Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė vs Paškevič (Vln) / Kovalskaja 0 <-> 2 0:28 12 <-> 21 12 <-> 21 <-> 15:55 16:23
39 7 4 Bagočenkaitė (Vln) / Naudužaitė vs Sipko (Vln) / Umantaitė 0 <-> 2 0:29 12 <-> 21 19 <-> 21 <-> 10:00 10:29
40 7 1 Vasiliauskaitė (Vln) / Mačionytė vs Staniulytė (Kn) / Lokytė 0 <-> 2 0:35 22 <-> 24 10 <-> 21 <-> 10:00 10:35
41 5 1 Sipko (Vln) / Umantaitė vs Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė 0 <-> 2 0:28 6 <-> 21 19 <-> 21 <-> 11:00 11:28
42 5 4 Staniulytė (Kn) / Lokytė vs Grudzinskaitė (Vln) / Krukovskytė 2 <-> 0 0:29 21 <-> 12 21 <-> 14 <-> 11:00 11:29
43 SF 1 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė vs Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė 0 <-> 2 0:31 12 <-> 21 18 <-> 21 <-> 12:00 12:31
44 SF 4 Paškevič (Vln) / Kovalskaja vs Staniulytė (Kn) / Lokytė 2 <-> 0 0:33 21 <-> 18 21 <-> 17 <-> 12:00 12:33
45 3/4 1 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė vs Staniulytė (Kn) / Lokytė 0 <-> 2 0:31 12 <-> 21 16 <-> 21 <-> 13:00 13:31
46 F 1 Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė vs Paškevič (Vln) / Kovalskaja 1 <-> 2 0:52 17 <-> 21 21 <-> 13 21 <-> 23 15:00 15:52

 Vyr teisėja A.Zuoza Psl. 2 iš 3 Vyr . sekretorė A.Narvydienė   



Lietuvos tinklinio federacija  2015 m. Lietuvos jaunių merginų U18 paplūdimio tinklinio cempionatas
Vilnius, 2015 07 11-12

Oficialus varžybų protokolas
Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 

Smilgaitė (VlR) / Grigaitė 
Baltkojytė Ras) / Šimkutė 9 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 

(0 : 2) (2 : 0) Smilgaitė (VlR) / Grigaitė 24
1 Liaudanskaitė (VlR) / Kirilova (2 : 1)

Liaudanskaitė (VlR) / Kirilova Baltkojytė Ras) / Šimkutė 
25 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 

Staniulytė (Kn) / Lokytė Smilgaitė (VlR) / Grigaitė 29
(2 : 0) Staniulytė (Kn) / Lokytė (2 : 0)

2 Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė (2 : 1) Paskirstymas (Seed) #24 
Paskirstymas (Seed) #24 10 Sipko (Vln) / Umantaitė 

(1 : 2) Pusfinalis Bagočenkaitė (Vln) / Naudužaitė 33 čiūtė (Vln) / Rudkovskaja 23
Sipko (Vln) / Umantaitė (0 : 2)

(1 : 2) Mickevičiūtė (Vln) / Rudkovskaja 
37 evičiūtė (Š) / Trepiakaitė 43 Makauskaitė (Kn) / Mikalk 41

(0 : 2) Bagočenkaitė (Vln) / Naudužaitė 
Grudzinskaitė (Vln) / Krukovskytė (2 : 1) (2 : 0)

Šiaulytė (Al) / Žukauskaitė 
Paskirstymas (Seed) #21 11 Grudzinskaitė (Vln) / Krukovskytė 

(0 : 2) (2 : 0) Sipko (Vln) / Umantaitė 39 Šiaulytė (Al) / Žukauskaitė 22
3 Vencevičiūtė (Vln) / Jodko (2 : 0)

Vencevičiūtė (Vln) / Jodko (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #21 
26 Grudzinskaitė (Vln) / Krukovskytė 

Bagočenkaitė (Vln) / Naudužaitė Vanagaitė Pn) / Survilaitė 30
(2 : 0) Bagočenkaitė (Vln) / Nau (2 : 0)

4 (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #20 
Paskirstymas (Seed) #20 12 Bagočenkaitė (Vln) / Naudužaitė Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 

(2 : 1) Sipko (Vln) / Umantaitė 34 Vanagaitė Pn) / Survilaitė 21
Gaštold (VlR) / Grigaitė Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. (0 : 2)

(0 : 2) Vanagaitė Pn) / Survilaitė 
46 45

Sipko (Vln) / Umantaitė 
Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė (1 : 2) (0 : 2)

Gaštold (VlR) / Grigaitė 
Paskirstymas (Seed) #19 13 Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė Paškevič (Vln) / Kovalskaja Staniulytė (Kn) / Lokytė 

(0 : 2) (2 : 0) Gaštold (VlR) / Grigaitė 20
5 Vanagaitė Pn) / Survilaitė (2 : 0)

Vanagaitė Pn) / Survilaitė Paskirstymas (Seed) #19 
27 Makauskaitė (Kn) / Mikalkėnaitė 

Šimkutė (Ras) / Bytautaitė Vencevičiūtė (Vln) / Jodko 31
(2 : 0) Šimkutė (Ras) / Bytautait (2 : 0)

6 Grudzinskaitė (Vln) / Krukovskytė (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #22 
Paskirstymas (Seed) #22 14 Šimkutė (Ras) / Bytautaitė 

(2 : 0) Vasiliauskaitė (Vln) / Mačionytė 35 encevičiūtė (Vln) / Jodko 19
Šiaulytė (Al) / Žukauskaitė (0 : 2)

(0 : 2) Vencevičiūtė (Vln) / Jodko 
38 škevič (Vln) / Kovalskaja 44 Staniulytė (Kn) / Lokytė 42

(2 : 0) Vasiliauskaitė (Vln) / Mačionytė 
Mickevičiūtė (Vln) / Rudkovskaja (0 : 2) (0 : 2)

Pusfinalis Staniulytė (Kn) / Lokytė 
Paskirstymas (Seed) #23 15 Vasiliauskaitė (Vln) / Mačionytė 

(0 : 2) (0 : 2) Staniulytė (Kn) / Lokytė 40 Staniulytė (Kn) / Lokytė 18
7 Vasiliauskaitė (Vln) / Mačionytė (2 : 0)

Vasiliauskaitė (Vln) / Mačionytė (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #23 
28 Paškevič (Vln) / Kovalskaja 

Smilgaitė (VlR) / Grigaitė Staniulytė (Kn) / Lokytė 32
(2 : 0) Smilgaitė (VlR) / Grigaitė (0 : 2)

8 (2 : 0) maitytė (Kn) / Bulatovaitė 
Strimaitytė (Kn) / Bulatov 16 Paškevič (Vln) / Kovalskaja 

(0 : 2) Staniulytė (Kn) / Lokytė 36 danskaitė (VlR) / Kirilova 17
Paškevič (Vln) / Kovalskaja (0 : 2)

(2 : 0) Liaudanskaitė (VlR) / Kirilova 

Šimkutė (Ras) / Bytautaitė 

Vyr. tesėjas A.Zuoza  Psl. 3 iš 3 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 


